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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu 19-metis iš Kauno. Studijuoju logisto/ekspeditoriaus specialybe, dirbti galiu pilnu etatu pilnomis

dienomis, tinka ir slenkantis grafikas. Patirties turiu įvairios pradedant pagalbiniu darbuotoju,

pagalbinis darbuotojas dirbes statybose lietuvoje, dirbau ir užsienyje statybose. Sandelyje esu

dirbes pora metų ruošdavau dokumentus,pakraudavau krovinius, iškraudavau. Sandelyje esu dirbęs

Estijoje pagal mobilumo programą, ten atlikinėjau savo specialybės praktines užduotis. Šiuo metu

ieškau ilgalaikio darbo, fizinis darbas tinkamas ,bet labiau sieti norėčiau su logistika ir

vairavimu,nes labai patinka vairuoti. Turiu b kategoriją nuo 2018.01.24 be jokių nuobaudų, bei

intensyvi patirtis tiek picas vežiojau, tiek automobilių detales,turiu ir nuosavą automobilį su kuriuo į

darbą atvykti nekiltų nesklandumų. Darbo nebijau ,esu atviras visiems pasiūlymams, nes esu labai

imlus ir greitai apdoroju naują informaciją ir greitai prisitaikau prie aplinkos. Žalingų įpročių neturiu.

Kaip jaunas žmogus į darbą žiūriu labai rimtai jei tenkina atlyginimas, tenkina salygos tai ir aš tinku

darbdaviui. Reputacija nepriekaištinga.

Pageidaujamas darbas Logistika, transportas

Pageidaujama darbo vieta Kaunas

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2000-01-24 (25 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Vidutiniškai Vidutiniškai Gerai

Rusų Vidutiniškai Gerai Puikiai

Papildoma informacija

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Vairuoju nuo 2018-01 (7 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 700 EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu 700 EUR per mėn.
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